Low voltage
Network monitor
Three-phase network 80...600V
(phase - phase)
single-phase network 50...350V
(phase - neutral)
Connection with dedicated CT
Programmable primary CT 5...8000A

Nemo D4-b
BESTELLNUMMER
ORDERING CODE
HILFSSPANNUNG
AUX. SUPPLY
EINGANG
INPUT
MF6GT00076 230 - 240V AC/ac
5A
50...350V (Wechselstom / single-phase)
80...600V (Drehstrom / three-phase)
MF6GT00073 115V AC/ac
MF6GT00079 400V AC/ac
MF6GT00066 230 - 240V AC/ac
1AMF6GT00063 115V AC/ac
MF6GT00069 400V AC/ac
ANZEIGE
Display: LCD mit Hintergrundbeleuchtung
Beleuchtung schaltet sich nach 20 Sekunden ohne Betätigung automatisch ab
Anzeige (Messung): unterteilt auf mehrere Seiten, Umschaltung manuell (über